P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

 1

DECRETO   nº 2.544, de 15 de agosto de 2018.

Abre crédito especial no valor de R$
65.630,00 e dá outras providências.

 Enfª Fábia Richter, Prefeita do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, autorizada pela Lei nº 1.463, desta data,

 D E C R E T A ,

 Art. 1º Fica aberto crédito especial para a seguinte dotação orçamentária:

Recurso 4620 – SAMU União
06 – Secretaria Municipal de Saúde
1030104062.218 – Assistência a saúde da população (SAMU)

 339039 – Outros serviços de Terceiros PJ ……… 65.630,00 - redução

 Art. 2º Servirá de recurso para abertura de crédito especial a redução na seguinte

dotação orçamentária:

Recurso 4620 – SAMU União
06 – Secretaria Municipal de Saúde
1030104062.218 – Assistência a saúde da população (SAMU)

 319011 – Vencimentos ……… 65.630,00

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CRISTAL,
15 de agosto de 2018

Enfª FÁBIA RICHTER
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

ALEXANDRE GOLDBECK
Secretário Municipal – SMARH